
Znak sprawy: 3/WOMP-ZCLiP/2017/PP                                                                          OGŁOSZENIE

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki z siedzibą w Szczecinie,

ul. Bolesława Śmiałego 33
ogłasza publiczny przetarg pisemny nieograniczony na 

zbycie samochodu osobowego OPEL ASTRA

Ruchomość nie jest obciążona prawami osób trzecich ani nie jest przedmiotem zobowiązań 
wobec osób trzecich

 Wywoławcza cena ruchomości wynosi 345,00 zł brutto  (słownie: trzysta czterdzieści pięć złotych,
00/100)

Oferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej.

Do ceny sprzedaży ma zastosowanie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku 
o podatku od towarów  i usług 

(t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 710 z poźn. zm.)

Przetarg ogłoszony jest po raz drugi. Termin pierwszego przetargu wyznaczony był na dzień 11 sierpnia 2017 r.

 Opis przedmiotu postępowania: 

Przedmiotem postępowania jest zbycie samochodu osobowego o następujących danych technicznych:

Producent:                               Opel  

Model:                                     Astra

Rok budowy:                           1997  

Nr VIN:                                   W0L000056VP770301

Pojemność:                             1389 cm³/44kW 

Badanie techniczne ważne do:  16.12.2016 r.

Przebieg:                                243 130 km

Pojazd posiada zawarte obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności  cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych,

zgodnie  z  ustawą  o  ubezpieczeniach  obowiązkowych,  Ubezpieczeniowym Funduszu  Gwarancyjnym  i  Polskim  Biurze

Ubezpieczycieli Komunikacyjnych. 

Kupujący zobowiązany jest do wypowiedzenia umowy ubezpieczenia w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży

oraz do zawarcia umowy obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów we własnym

zakresie.  W przypadku  nie  wypowiedzenia  przez  nabywcę  umowy  obowiązkowego  ubezpieczenia  odpowiedzialności

cywilnej pojazdu w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, nabywca zobowiązany jest do zwrotu określonej

kwoty na rzecz sprzedającego, której wysokość odpowiada części składki za niewykorzystany przez sprzedającego okres

ubezpieczenia, a którą w przypadku wypowiedzenia umowy sprzedawca otrzymałby od zakładu ubezpieczeń. Kwota jest

płatna w terminie 3 dni od dnia wezwania do zapłaty, wysłanego na adres wskazany w komparycji umowy. W przypadku

braku odbioru wezwania, wezwanie uznaje się za doręczone z dniem pierwszego awizowania wezwania. 

Stan techniczny pojazdu określony jest w opinii rzeczoznawcy, która dostępna jest do wglądu w Dziale Organizacyjnym

WOMP-ZCLiP, pok. 422 IV piętro (budynek administracji). 

 Wysokość wadium:

Do  przetargu  mogą  przystąpić  oferenci,  którzy  wniosą  w  gotówce  wadium w  wysokości  17,25  zł

(słownie: siedemnaście złotych 25/100) przelewem na rachunek nr 64 1050 1559 1000 0090 3048

0850 lub gotówką w kasie  WOMP -ZCLiP  (mieszczącej  się  w siedzibie  przy  ul.  Bolesława Śmiałego  33

codziennie w godz. od 8.00 do 15.00.), najpóźniej do 14 września 2017 r. do godz.15:00. Za datę

1



Znak sprawy: 3/WOMP-ZCLiP/2017/PP                                                                          OGŁOSZENIE

wniesienia  wadium uważa  się  datę  wpływu środków pieniężnych na rachunek WOMP-ZCLiP  lub wpływu

gotówki do kasy WOMP-ZCLiP. Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli oferent, którego

ofertę wybrano  uchyli się od zawarcia umowy.

Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie niezwłocznie zwrócone po

zamknięciu  przetargu,  jednak  nie  później  niż  przed  upływem  3  dni  od  dnia  zamknięcia  przetargu,

a oferentowi, którego oferta została przyjęta – zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.

Oględziny przedmiotu postępowania:

zainteresowane osoby mogą dokonać oględzin ruchomości po uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu

i godziny (kontakt pod nr tel.:  (91) 43-49-125 Dział Techniczny)

Warunki przetargu:

➢ Integralną część i uzupełnienie niniejszego ogłoszenia stanowi Regulamin Przetargu wraz z załącznikami dostępny na

stronie  internetowej:http://wompszczecin.bip.eur.pl  (w  zakładce  „Przetargi  Publiczne”  znak  sprawy:  3/WOMP-

ZCLiP/2017/PP) oraz w siedzibie WOMP-ZCLiP mieszczącej się w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 33 (budynek

administracji  WOMP-ZCLiP,  IV  piętro  pok.  422  –  Dział  Organizacyjny).  Szczegółowych  informacji  udziela  Dział

Organizacyjny WOMP - ZCLiP Szczecin w godzinach od 730 do 1500 od poniedziałku do piątku (tel. (91)  43 49 135 lub

(91) 43 49 123).

➢ Oferty sporządzone zgodnie z wymogami określonymi w Regulaminie Przetargu, należy składać

w  siedzibie  WOMP  –  ZCLiP  w  Szczecinie,  przy  ul.  Bolesława  Śmiałego  33,  w  pokoju  nr  6  –

Kancelaria (parter), do dnia 15 września 2017 r., do godziny 12.00, a oferty nadesłane po upływie

tego terminu nie będą rozpatrywane. 

➢ Oferent  będzie  związany  ofertą  przez  okres  30  dni.  Bieg  terminu  związania  ofertą  rozpoczyna  się  wraz

z upływem terminu składania ofert. 

➢ Część jawna przetargu odbędzie się w siedzibie WOMP – ZCLiP mieszczącej się przy ul.  Bolesława Śmiałego 33

w Szczecinie, w sali konferencyjnej nr 423 piętro IV w dniu 15 września 2017 r. o godzinie 13.00.

➢ Organizator  przetargu  zastrzega  sobie  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wyboru  ofert  oraz  możliwość  odwołania

przetargu z ważnych powodów, niezwłocznie podając informacje o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości

oraz możliwość zmiany warunków przetargu.

➢ Do prowadzonego  przetargu  pisemnego  nieograniczonego mają  odpowiednie  zastosowanie  przepisy  uchwały  nr

1493/11 (ze zmianami) Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 23 września 2011 r. w sprawie zasad

postępowania  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej,  dla  których  Zarząd  Województwa

Zachodniopomorskiego  pełni  funkcję  podmiotu  tworzącego  przy  zbyciu,  wydzierżawieniu,  wynajęciu,  oddaniu

w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych. 

2


	Warunki przetargu:

